冶建协（2007）57号
关于召开国家标准《铁矿球团工程设计规范》
第一次编制工作会议的通知
各有关单位：

根据建设部建标函[2007]126号文，关于印发《2007年工程建设标准规范制定、修订计划（第二批）》的通知，为启动国家标准《铁矿球团工程设计规范》的编制工作，现定于2007年8月9日至10日在长沙召开第一次编制工作会议。请相关单位人员（名单附后）参加会议。会议期间，交通、食宿费自理。现将有关事项通知如下。
1、报到时间：8月8日全天
2、报到地点：湖南省长沙市南枫大酒店（长沙市东塘西）
中冶长天国际工程有限责任公司科技质量部（长沙市东塘东）
3、会务组联系方式：

王菊香  0731-2760136   13607319942　　朱晓春  0731-2760609   13036799198　　　传真号：0731-5468920

附件一   专家代表名单　　　附件二   会议回执单

中国冶金建设协会
     2007年7月20日
附件一
专 家 代 表 名 单
	  序号
	    单位名称
	参加人员（人数）

	1
	建设部标准定额司
	自定

	2
	中国冶金建设协会
	郭启蛟

	3
	中国冶金科工集团公司
	李学俭

	4
	中冶长天国际工程有限责任公司
	自定

	5
	中冶北方工程技术有限公司
	自定

	6
	武汉钢铁集团公司矿业有限责任公司
	1人

	7
	鞍钢集团矿业公司
	1人

	8
	鞍钢集团公司炼铁厂
	1人

	9
	济南济钢设计院
	1人

	10
	昆明钢铁股份有限公司炼铁厂
	1人

	11
	邯郸钢铁集团公司炼铁部
	1人

	12
	北京科技大学
	冯根生

	13
	中南大学
	范晓慧

附件二　　　　　　　　会 议 回 执 单

单位名称：

	专家信息
	姓名
	性别
	职务
	职称
	联系电话